SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ MỸ THO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 841/TB-TTYTMT Mỹ Tho, ngày 07 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian xét tuyển viên chức năm 2021

 Theo thông báo số 640/TB-TTYTMT ngày 10/5/2021 của Trung tâm Y tế

thành phố Mỹ Tho về việc Tổ chức tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2021,

thời gian kiểm tra, sát hạch vòng 2 dự kiến vào ngày 29, 30/6/2021. Do tình hình

dịch bệnh Covid-19.

 Nhằm đảm bảo thời gian nhận hồ sơ cũng như  công tác chuẩn bị tổ chức xét

tuyển vòng 2, Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho thông báo thay đổi thời gian tổ

chức xét tuyển năm 2021 như sau:

1. Thời gian nhận hồ sơ đến hết ngày 14/6/2021.

2. Thời gian kiểm tra, sát hạch vòng 2 vào ngày 15/7/2021.

 Trên đây là thông báo thay đổi thời gian xét tuyển viên chức năm 2021.

Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho thông báo để các tổ chức cá nhân liên quan

được biết.

 Mọi thắc mắc hoặc cần biết thêm chi tiết, liên hệ Phòng Tổ chức hành chính

thuộc Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho (số điện thoại 0273.3873.776)./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- VPĐT;

- Websie TTYT –TPMT;

- Dán bảng thông báo;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Hữu Quyền

		2021-06-08T07:57:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Mỹ Tho<mytho.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!